CLASSIFICA ESPOSTA ALLE ORE 19:19 LUOGO PAESTUM

CLASSIFICA GARA CRONO TEMPLI DI PAESTUM

POSIZ. PETT. NOME TEAM N. TESSERA CATEGORIA TEMPO
1 19 SINESI SERGIO Sinesi Sergio Ad 10:35:36
2 1249 BORRELLI ANTONIO TEAM CPS (SA) 133011 A5 10:47:94
3 1190 COPPOLA MAURO SC LUCKY TEAM (NA) 133020 A3 11:14:44
4 18 SEVERA MARCO Severa Marco A6 11:15:65
5 1112 ROSOLIA ANDREA ROKKA BIKE (BN) A074702 Al 11:21:05
6 1003 AURICCHIO LUIGI THE PANTHERS (SA) 123470 A5 11:23:56
7 1011 IACUIRTI ROSARIO THE PANTHERS (SA) lacuirti Rosario A6 11:30:51
8 1228 MCLOUGHLIN JAMES IRCYCLINGRINASCITAFLEGREA (NA) A087632 A6 11:38:05
9 1227 ALEKSANDERSEN TOMMY IRCYCLINGRINASCITAFLEGREA (NA) A087638 A4 11:39:01
10 1244 AMBROSANO PAOLO TEAM CPS (SA) 132983 A3 11:39:14
11 1277 CAMERA PIETRO D'ANIELLO CYCLING WEAR (NA) A056877 A4 11:46:49
12 1069 GAMBONE ANTONIO PALMINO ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV) A083644 A3 11:47:33
13 1192 ERCOLANO DOMENICO SC LUCKY TEAM (NA) 133023 A4 11:49:57
14 1347 CACCAVALE GIOVANNI ASD BOEMIO BIKE RACING (NA) 120413 A7 11:52:78
15 1351 DE BONIS SALVATORE A.S.D. TEAM OLUBRA (PC) 7833604 A3 11:53:74
16 27 CASTELLO TOMMASO SC LUCKY TEAM (NA) 133019 A6 11:56:58
17 1197 CARDONE CIRO SC LUCKY TEAM (NA) Cardone Ciro A4 12:03:50
18 1250 CUOMO ERRICO TEAM CPS (SA) 133012 A3 12:07:80
19 1083 BORRELLI KEVIN A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA) 132785 A2 12:16:17
20 1363 MAUTA PIERPAOLO A.S.D. CICLI SERINO (BN) a081031 A4 12:16:63
21 1276 ARMERINI ALFONSO NON IDENTIFICATA (AV) 13233 A7 12:18:11
22 1110 RICCIARDI PIERGIUSEPPE ROKKA BIKE (BN) A054778 A4 12:19:62
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21
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1234
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PETROSINO ANIELLO ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
CONFORTI ANGELO TEAM BIKE VESUVIO (NA)

COZZOLINO LIBERATO TEAM PROF BIKE (SA)

CHIARIELLO FABIO

ATTIANESE SALVATORE TEAM PROF BIKE (SA)

OLIVA LUCA TEAM PROF BIKE (SA)
CIERVO ROBERTO ROKKA BIKE (BN)
DI PALMA ANIELLO SC LUCKY TEAM (NA)
CAPPIELLO GASPARE TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
GIOIA MASSIMO A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)

VISSICCHIO ROSARIO THE PANTHERS (SA)

CASTELLANO FRANCESCO TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
RUOTOLO FRANCESCO TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
MARTIRANI MARIO TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
SANNINO GIUSEPPE SC LUCKY TEAM (NA)

RUSSOLILLO ADOLFO

DE GENNARO RAFFAELE

ASD PIANURA BIKE (NA)

SIMEOLI LUCA ASD PIANURA BIKE (NA)
MARTINANGELO GERARDO TEAM CPS (SA)
DE MARTINO ENRICO TEAM CPS (SA)
CHIEFFO RUDI ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
RUSCIANO FABIO ASD BIKE4EVER (NA)
TROIANO GIUSEPPE SC LUCKY TEAM (NA)
MASTRANTONIO ANTONIO TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
SANSONE ALFONSO ROKKA BIKE (BN)

D'ERRICO TAMMARO GIANLUCA A.S.D. POLIZZIBIKE (NA)
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131438
A081789
133487
Chiariello Fabio
132771
132772
A051385
133022
136978
132786
1212167
136981
137033
136988
137016
133032
131027
131024
132997
132991
A048722
AO76542
Troiano Giuseppe
137018
A054782
A085062

A2
A5
A3
A5
A2
A2
A3
A5
A4
A3
A6
A6
A4
A2
A6
A5
A6
A4
A7
A8
A6
A6
A5
A4
A5
A4

12:19:98
12:20:01
12:21:29
12:22:92
12:24:61
12:25:15
12:25:62
12:27:15
12:27:32
12:32:49
12:33:50
12:35:21
12:35:46
12:36:25
12:36:56
12:37:56
12:38:18
12:38:92
12:39:81
12:42:75
12:43:02
12:43:95
12:44:38
12:47:87
12:48:44
12:50:84
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1199
1020
1332
1230
1072
1085
1027
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1013
1204
15
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1331

1041
1372
1004
1036
1052
1320
1056
1053
1381
1251

PORZIO GASPARE
PEZONE ANTONIO
VITOLO FRANCESCO
CROSS GARETH
GRAMAGLIA SILVIO
VENTURIELLO SALVATORE
MARRAZZO LUIGI
MORELLI FRANCESCO
FERRANTE STEFANO
DE FENZA GIORGIO
GUIDA ENRICO
SANTAMARIA DONATO
ROMANO GIUSEPPE
D'ALESSANDRO MARCO
DE FEO ALESSANDRO
CASSIDY FRANCIS
ABATEGIOVANNI SALVATORE
DE FELICE ANDREA
MARTORELLI FRANCESCO
BRIANTE LUIGI
PIGNALOSA ALESSANDRO
FAIELLA SALVATORE
RUSSO GIUSEPPE
RICCARDI DOMENICO
GUASTAFIERRO RAFFAELE
FASCIGLIONE VITO

SC LUCKY TEAM (NA)
ASD CRAL ANM (NA)

ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
IRCYCLINGRINASCITAFLEGREA (NA)
ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
A.S.D. POLIZZIBIKE (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
ASD PIANURA BIKE (NA)

A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
ASD AMICI DEL PEDALE (NA)

ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA)
ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA)
ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
A.S.D. POLIZZIBIKE (NA)

TEAM BIKE VESUVIO (NA)

THE PANTHERS (SA)

A.S.D. POLIZZIBIKE (NA)

ASD BIKE4EVER (NA)

ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
ASD BIKE4EVER (NA)

ASD BIKE4EVER (NA)

TEAM BIKE VESUVIO (NA)

TEAM CPS (SA)
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Porzio Gaspare A5 12:51:00
161001225 A5 12:52:56
131438 A3 12:53:02
A087644 A4 12:55:69
853044Y A6 12:56:10
136406 A4 12:58:49
A085080 A4 13:00:52
137020 A6 13:00:87
A079179 A4 13:02:29
131038 A6 13:02:57
Guida Enrico A4 13:06:85
131375 A5 13:06:94
A083873 A3 13:07:04
A083746 A6 13:07:51
131425 A4 13:07:57
Cassidy Francis A3 13:07:91
A087921 A4 13:09:12
890775B A4 13:09:45
123477 A3 13:10:04
A087513 A6 13:11:75
a076536 A3 13:11:81
131431 A4 13:11:83
AO76544 A4 13:12:88
a076538 A8 13:12:93
A029303 A5 13:13:09
136032 A7 13:14:10
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REGNA ANTONIO
RIGON ELISA
SAPORITO LUIGI
LA PIGNOLA GENNARO
MARINO FRANCESCO
MARCIANO DIEGO
LOMBARDI GIUSEPPE
PALCERA ROCCHINO
ESPOSITO LUIGI
SAVANELLI FILIPPO
DI MATTEO CARMELO
MORGILLO MICHELE
MANGIAPIA ANTONIO
VALIANTE LUIGI MARIA
PETRELLA PASQUALE
GRECO ANGELO
DI BIASE MAURIZIO
PUCILLO FRANCESCO
PROSAPIO STEFANO
PAPA GIUSEPPE
AIELLO GERARDO
DURANTE GIUSEPPE
DI NOLFI SALVATORE
CONTE MARIO
PESOLE SERGIO
ANNICIELLO PASQUALE

ASD FREEDOM BIKE (NA)
A.S.D. ROMA CICLISMO (RM)

ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ASD PIANURA BIKE (NA)
ROKKA BIKE (BN)

ASD BIKE4EVER (NA)

TEAM PROF BIKE (SA)

ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
SC LUCKY TEAM (NA)

ASD CRAL ANM (NA)

ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ASD BIKE4EVER (NA)

ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA)
S.C. SINUESSA MONDRAGONE (CE)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
ROKKA BIKE (BN)

SC LUCKY TEAM (NA)

ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
G.S. CICLISTICO GRUMO NEVANO (NA)
TEAM BIKE VESUVIO (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
THE PANTHERS (SA)

ASD BIKE4EVER (NA)

ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA)
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128864 A3 13:14:59
A022170 D2 13:14:96
A047551 A6 13:15:73

131035 A5 13:16:44
A045283 A5 13:17:05
a076532 A4 13:19:30

132775 A3 13:20:42
A078968 A4 13:20:65

133025 A8 13:20:84

160082248 A8 13:21:42
A047553 A5 13:24:29
A083684 A3 13:24:69
a076530 A6 13:24:90
A083882 A7 13:25:26
A016024 A6 13:26:25

136398 A6 13:26:28
A022715 A5 13:26:63

Pucillo Francesco A2 13:27:29

130242 A2 13:28:30
A068856 A4 13:28:56
A083500 A5 13:28:63

136993 A6 13:29:13
844455Y A3 13:29:31

123472 A7 13:30:39
a076535 A8 13:30:82
A083703 A4 13:31:40
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MONDA LUIGI
IACCARINO GAETANO
SCARPATI ANTONINO

DELL'OMO ANTONIO
CINQUE ANTONINO
CINQUE FRANCESCO
MAGGIO DOMENICO
CARBONE DANILO
NUNZIANTE LUIGI
COMIATO CANDIDO

SENKBEIL THOMAS MICHAEL

MOSCARIELLO ALBINO
NARDIELLO ROSSANO
LAMORGESE VITTORIO
TRANCHESE DOMENICO
PALCERA MARCO
POLISCIANO DANIELE
PACELLI MATTEO
MONTI VITALE
CHIAVAZZO CARMINE
RUSSO ANTONINO
SCALA SALVATORE
SCALA FABIO
SAVARESE FRANCESCO
IMMERSO ANTONIO
MARINARI FRANCESCO

TEAM SPEEDY BIKES (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
A.S.D. POLIZZIBIKE (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
ASD BIKE4EVER (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ROKKA BIKE (BN)

ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
G.S.GILARDI (BN)
IRCYCLINGRINASCITAFLEGREA (NA)
ASD BOEMIO BIKE RACING (NA)
ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
ROKKA BIKE (BN)

ASD BIKE4EVER (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
SC LUCKY TEAM (NA)

ASD CRAL ANM (NA)

ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
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131357
137010
137027
A085071
136983
a076519
137013
844473S
A054773
131423
131946
799660U
132981
A089235
120406
130252
130248
A045090
AO76549
136982
137023
131947
131439
133033
161001229
A083870

A2
A8
A7
A3
A4
A6
A6
A3
A8
A5
A5
A4
A5
A6
A7
A2
A2
A5
A7
A6
A7
A5
A5
A4
A6
A3

13:31:41
13:31:66
13:33:10
13:33:53
13:35:42
13:36:25
13:36:74
13:36:87
13:38:62
13:39:13
13:39:20
13:40:34
13:40:56
13:40:88
13:42:91
13:43:85
13:44:48
13:45:23
13:46:66
13:47:65
13:49:30
13:49:87
13:51:21
13:51:67
13:52:90
13:52:96
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1082
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1348
17
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1002
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1273
1237
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1341

SESSA MARCO
PALVETTI SALVATORE
BORRELLI ALESSANDRO
D'ORTONA SALVATORE
D'ABRUNZO ANTIMO
PAGANO VINCENZO
TRANCHESE FELICE
CAMBARERI VINCENZO
ROMANO LUCA
DE GENNARO AQUINO ADOLFO
CASCONE CATELLO
TELLO GUGLIELMO
ESPOSITO RAFFAELE
CACACE FRANCESCO
PARRELLA ANTONLUCIO
BERMAN MICHAEL
IANNARELLA CARMINE
SPOSITO ROBERTO
NUNZIATA ANTONIO
TRONCONE ANGELO
SCOTTO DI CARLO GIUSEPPE
FEOLA PASQUALE
PROVENZA LUCIANO
AURILIO VINCENZO
RUFOLO MATTEO
MIRANDA FRANCESCO

A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
SC BICICLETTE MARZANO (NA)
ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
ASD TST98 (NA)

A.S.D. POLIZZIBIKE (NA)

NON IDENTIFICATA (AV)

ASD BOEMIO BIKE RACING (NA)
ASD TEAM BICISHOP RACING TEAM (SA)
ASD PIANURA BIKE (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
TEAM PROF BIKE (SA)

ASD BIKE4EVER (NA)

TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
SC LUCKY TEAM (NA)

ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA)
ASD BOEMIO BIKE RACING (NA)
ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
ASD FREEDOM BIKE (NA)
IRPINIA BIKE TEAM (AV)
IRCYCLINGRINASCITAFLEGREA (NA)
NON IDENTIFICATA (AV)

TEAM PROF BIKE (SA)

BICI SPORT STABIA (NA)

ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA)
ASD DOGMA BIKE (NA)
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132781 A4 13:53:74
136458 A8 13:56:43
Borrelli Alessandro A3 13:56:49
120724 A7 13:58:19
A085060 A6 13:58:93
136029 A2 14:00:52
135540 A7 14:01:89
925770G A5 14:02:17
131030 A6 14:02:56
136989 A8 14:02:60
132766 A7 14:04:86
AO76546 A8 14:05:65
136997 A7 14:07:46
Cacace Francesco A3 14:07:51
A083796 A4 14:07:51
120414 A7 14:07:56
lannarella Carmine A3 14:13:24
137028 A6 14:13:75
Nunziata Antonio A4 14:16:92
132985 A4 14:17:01
A089238 A6 14:18:55
A014978 A6 14:19:15
133547 A4 14:20:12
024028 A4 14:20:68
A083875 A6 14:21:83
132692 A7 14:22:20
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10
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28
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1159
1212
1016
1088
1334
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1001
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1118

DE CRESCENZO ROSARIO
MANGANELLI ANGELO
BARLOTTI RAFFAELE

VITALE GIUSEPPE
NIRO CARMINE
BASILE ALESSANDRO
DE STEFANO MICHELE
MOLINARI LUCA
SCHIAVONE STEFANIA
PAGANO FRANCESCO
NAPOLI CLAUDIO
FAIELLA FERNANDO
STINCA SALVATORE
COPPOLA CINZIA
DI NAPOLI FRANCESCO
ARDIZIO FRANCESCO
SILEO NICOLA
PEZZULLO CLAUDIO
PISCOPO PAOLO
TERLIZZI MICHELE
DEL VERME ANGELO
VOLPE NICOLA
ASTARITA MARIO
GAMBINO ANTONIO
DE BLASIO VALERIO
CIARLO SANDRO

ASD BIKE4EVER (NA)

A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
ASD PIANURA BIKE (NA)

ASD PIANURA BIKE (NA)
ROKKA BIKE (BN)

ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
ASD DOGMA BIKE (NA)

SC LUCKY TEAM (NA)

ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA)
TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
TEAM BIKE VESUVIO (NA)
CANOTTIERI NAPOLI (NA)

G.S. CICLISTICO GRUMO NEVANO (NA)
ASD PIANURA BIKE (NA)

ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA (SA)
A.S.D. CILENTO BIKE CICLIDEA (SA)
MARRONE ITALIAN BIKE (CE)
TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA)
IRPINIA BIKE TEAM (AV)

ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV)
ROKKA BIKE (BN)
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a076525
Manganelli Angelo
130228
131022
131039
A043189
975183K
978339R
131942
132695
133028
131430
137030
130229
138357
A086189
925742Y
A085397
131031
130253
136401
AM41899
137034
139464
A083601
A045286

A9
A3
A4
A6
A5
A3
A9
A5
D1
A7
A6
A4
A8
D1
A8
A4
A8
A4
A9
A2
A5
A6
A8
A6
A3
A4

14:22:62
14:24:20
14:24:52
14:34:20
14:34:65
14:38:18
14:39:10
14:39:46
14:39:71
14:44:71
14:52:49
14:56:50
14:57:53
15:00:35
15:00:96
15:01:94
15:07:55
15:08:25
15:10:41
15:19:61
15:21:32
15:27:06
15:34:56
15:35:16
15:39:89
15:48:66
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179 1198 FORTUNATO ANDREA SC LUCKY TEAM (NA) Fortunato Andrea A7 15:57:05
180 1152 DEL VECCHIO MAURIZIO ASD CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO (SA) |Del Vecchio Maurizio A9 16:02:23
181 1176 IACCARINO LOREDANA TEAM CICLISMO SORRENTINO (NA) 137011 D2 16:13:37
182 1256 LEO STEFANIA A.S. CIVITAS (AV) AM 41921 D2 16:15:08
183 1323 SELLITTI ALFREDO ASD ZERO A ZERO CYCLING (SA) 131939 A5 16:44:40
184 1078 CIPRIANO MARIA ASD FELICE SCANDONE CICLISMO (AV) A083638 D1 16:44:90
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